
Uchwała Nr XXII/137/08 
Rady Gminy Bukowsko 

z dnia 27 listopad 2008 roku 
 

w sprawie przejęcia pojazdów na własność gminy Bukowsko 

 

  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r Nr 142,poz.1591 z późn. zm), art. 50 a ust 2 ustawy 
a dnia 20 czerwca 1997 r –Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn.Dz.U. z 2005 r Nr 108 
,poz.908 z późn.zm.) §8 ust 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji  z dnia 16 października 2007 r w sprawie usuwania pojazdów  

(Dz.U.nr 191 poz.1377) 
Rada Gminy Bukowsko  

 
uchwala co następuje : 

                                           
§  1 

 
Przejmuje na własność Gminy Bukowsko pojazdy – motocykle  marki WSK 
w ilości 3 sztuk, które nie zostały odebrane przez uprawnione  osoby. 

 
 

§  2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia  
          
 
  
 
 
 
 


